
 
 

PORTARIA DGP – SERTPREV Nº 020/2023 

   

 

 

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA, Superintendente do Instituto Municipal de 

Previdência de Sertãozinho/SP - SERTPREV, no uso de suas atribuições legais, em 

especial conferido no Decreto 7.264 de 26 de dezembro de 2018,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

FICAM declarados aptos e estáveis pelo término do período de Estágio Probatório os servidores 

abaixo mencionados: 

 

NOME CARGO INICIO TERMINO 

CARLOS EDUARDO ZAMONER PROCURADOR JURIDICO 10/01/2020 10/01/2023 

DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA SILVA CONTADOR 02/01/2020 02/01/2023 

REGIS DANIEL DE MELLO ESCRITURÁRIO 02/01/2020 02/01/2023 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se na forma da lei.  

  

Sertãozinho/SP, 06 de fevereiro de 2023 

 

 
 

 
Manoel Batista de Oliveira                Vanderlei Moscardini de Oliveira 
Departamento de Gestão de Pessoas                Superintendente 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- Publicada no Diário Oficial do Município de Sertãozinho/SP  
- Publicada no website: www.sertprev.com.br 

https://www.sertprev.com.br/unidade-gestora/legislacao

